
Uchwała Nr X/80/ll 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 czerwca 2011 roku

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2026 .

Załącznik nr«&do Protokołu Nr X/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 czerwca 2011 roku

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.l ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1.

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2011-2026 w treści załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały składającego się z :
a) wieloletniej prognozy finansowej,
b) wykazu planowanych do realizacji przedsięwzięć wieloletnich przyjętych do realizacji w 

latach 2011-2014,
c) objaśnień przyjętych wartości.

§ 2 .

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy

-  do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

Traci moc Uchwała Nr YI1/65/11 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 kwietnia 2011 roku w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2026 .

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

R̂ZEWODj Zą£Y RADY

'Nacel



Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
na lata 2010 -  2026 Gminy Lichnowy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/80/l 1
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 czerwca 2011 roku

Uwagi ogólne:

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nałożyła na jednostki samorządu 
terytorialnego obowiązek opracowania wieloletniej prognozy finansowej .Zgodnie z art.227 
ustawy wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej 
trzech kolejnych lat. Prognozę kwoty długu , która stanowi część wieloletniej prognozy , 
sporządza się na okres na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania.
Wieloletnią prognozę finansową dla gminy Lichnowy opracowano na okres 2011-2026.

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 - 2026 przyjęto wzrost ogólnych kwot 
dochodów i wydatków w latach 2011 -  2014. Od roku 2015 przyjęto stałe wielkości dochodów i 
wydatków uznając, że planowanie wzrostów poza okres 4-ro letni obarczone jest zbyt dużym 
ryzykiem błędu.

Dochody:

Założono wzrost dochodów bieżących na poziomie 4,0 % . Wzrost dochodów bieżących w tym 
tempie będzie utrzymywał się przez kolejne 4 lat, jako bazowy przyjęto rok 2011.
W zakresie dochodów majątkowych wykazano dochody ze sprzedaży majątku ( wpływy ze 
sprzedaży długoterminowej na raty jak również sprzedaż mienia komunalnego -  lokale 
mieszkalne , działki budowlane) jak również w 2011, 2012, 2013, 2014 i 2015 roku dotacje 
majątkowe w związku z realizacją zadań inwestycyjnych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej. Na kolejne lata przyjęto wielkości sprzedaży majątku na podstawie 
danych uzyskanych z Referatu Rozwoju Gospodarczego. . W przypadku posiadania przez gminę 
uzbrojonych działek wpływy ze sprzedaży mienia będą znacznie wyższe.

Wydatki:

Założono wzrost wydatków bieżących na poziomie 2,5 % . Wzrost wydatków bieżących w tym 
tempie będzie utrzymywał się przez kolejne 4 la t, jako bazowy przyjęto rok 2011.

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych 
kredytów.
Wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji nie występują.



Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczaniem -  ze względu na konieczność spełnienia 
warunków określonych art. 242 ustawy o finansach publicznych - przewiduje się wzrost tylko o
2,5 % dla wszystkich pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy od 
2012 roku. W roku 2011 zaplanowano wzrost wynagrodzeni dla nauczycieli w wysokości 7% od 
miesiąca września. W ramach planowanych wydatków na wynagrodzenia przewiduje się 
również wypłatę odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych.

Pozycja „Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t” obejmuje się wydatki planowane 
w rozdziale 75022- „Rady Gminy oraz rozdziale 75023 -  Urzędy gmin, założono 2,5 % wzrost 
wydatków z tego tytułu w kolejnych latach.

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane 
uchwałami Rady Gminy.
W ramach przedsięwzięcia obejmującego umowy, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy wykazano umowy już zawarte .

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku do uchwały w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej.
W związku z podjętą uchwałą o nie tworzeniu funduszu sołeckiego nie planuje się tych 
przedsięwzięć w budżecie na rok 2011.

Przychody.

W 2011 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w wysokości 578 324,78 zł. na 
wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2012 roku -  budowa 
kanalizacji wsi Dąbrowa oraz długoterminowy kredyt inwestycyjny i pożyczkę w wysokości 2 
865 000 zł na finansowanie zadań inwestycyjnych . . W 2012 roku planuje się zaciągnąć 
pożyczkę w BGK w wysokości 1 369 318 zł. na wyprzedzające finansowanie zadań 
inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
, które zamierza się spłacić w 2013 roku - budowa kanalizacji wsi Lichnówki. W roku 2013 roku 
planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w wysokości 462 206 zł na wyprzedzające finansowanie 
zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2014 roku - budowa kanalizacji wsi Parszewo, W roku 
2014 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w wysokości 621 754 zł na wyprzedzające 
finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2015 roku -  budowa sieci kanalizacyjnej we 
wsi Boręty Pierwsze.
W roku 2011 planuje się zaciągnąć pożyczki i kredyty w wysokości 3 443 324,78 zł., w tym 
pożyczka z BGK w wysokości 578 324,78 zł na budowę sieci kanalizacyjnej wsi Dąbrowa z 
terminem spłaty w roku 2012. Na dzień przyjęcia prognozy nie planuje się innych nowych 
przychodów.



Rozchody.

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów i 
pożyczek . Stan długu na dzień 31.12.2010 roku wynosi 2 360 353,08 zł, w tym kredyt w Nodrea 
Bank w wysokości 56 500 zł - ostatnia spłata w wysokości 56 500 płatna w roku 2011, Bank 
Spółdzielczy w Malborku -  200 000 zł, raty roczne po 100 000 zł do roku 2012, Pożyczka w 
WFOŚiGW w wysokości 307 000 zł , raty roczne -  ostatnia spłata w roku 2014, BGK — 
335 853,08 zł zaciągnięty na realizacje zadania współfinansowanego z budżetu UE -  spłata w 
roku 2011, kredyt w wysokości 1 461 000 zł w BGK zaciągnięty na okres 15 lat, raty kwartalne 
- ostania rata płatna w roku 2025 roku. W 2011 roku planuje się spłacić V ratę 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 56 500 zł, III ratę pożyczki z WFOŚiGW - 
budowa kanalizacji wsi Szymankowo - 70.000 z ł , III ratę kredytu zaciągniętego na budowę
kanalizacji wsi Szymankowo -  lOO.OOOzł - , I ratę pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej na 
budowę kanalizacji wsi Lichnowy - 34 300 zł oraz spłata pożyczki BGK -  budowa świetlicy w 
Lisewie Malborskim- środki PROW 335 853,08 zł, Spłata kredytu inwestycyjnego środki RPO -  
budowa kanalizacji wsi Lichnowy -  161 000 zł ,spłata I raty kredytu inwestycyjnego -  BGK - 
89 652 zł .

Wynik budżetu

Pozycja Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycjami I „Dochody” a pozycją II „Wydatki”. 

Finansowanie deficytu i przeznaczanie nadwyżki.

W związku z przepisem art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych przewiduje się, że w 
przypadku planowania w danym roku pożyczek do udzielenie muszą mieć one pokrycie w 
nadwyżce budżetowej danego roku, nadwyżce budżetowej z lat poprzednich lub wolnych 
środkach. Pozostała część nadwyżki budżetowej lub ww przychodów przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętego długu. W przypadku wystąpienia w danym roku deficytu budżetowego 
zasada ta odnosi się do ww źródeł przychodów.

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ustawy o 
finansach publicznych.

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z 
poprzedniego roku + zaciągany dług -  spłata długu. W pozycji tej nie uwzględnia się długu 
związków do których należy gmina. Długi te uwzględnione są jedynie przy obliczeniu obciążeń 
budżetu danego roku spłatami: (R+0)/D zgodnie z art. 243 ustawy.

Sposób finansowania długu -  przyjmuje się, że dług (jego splata) jest finansowana w pierwszej 
kolejności z nadwyżki budżetowej, wolnych środków, spłacanych pożyczek oraz nadwyżki z lat 
poprzednich z tym, że w przypadku planowania pożyczek do udzielenia wielkości te przeznacza 
się na finansowanie długu w wartości pomniejszonej o wielkość przewidywanych do udzielenia 
pożyczek. W następnej kolejności dług finansuje się nowo zaciąganym długiem. Relacja o której 
mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych wyliczona została w pozycjach od pkt 15 do 16



załącznika .

Zgodnie z art. 121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1241) na lata 2011-2013 objęte wieloletnią 
prognozą finansową zamiast zasad, o których mowa w przepisach art. 226 ust. 1 pkt 6 i art. 230 
ust. 5 ustawy, o której mowa w art. 1, mają zastosowanie zasady określone w art. 169-171 
ustawy, o której mowa w art. 85.- tj progi 15 % i 60 %.
W pozycjach 17 i 18 załącznika - wieloletniej prognozy finansowej w tabeli głównej obliczane 
są ww. wskaźniki dla Gminy Lichnowy . Obliczone w tych pozycjach wskaźniki nie są 
korygowane o dług zaciągnięty w związku emisją papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
zaciąganych w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, poręczeń i gwarancji udzielonych 
samorządowym osobom prawnym realizującym zadania jednostki samorządu terytorialnego z 
wykorzystaniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 w ustawie o fmasach publicznych.



Strona

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Z a łą czn ik  Nr 1 do  U ch w ały  R ady G m in y  L ich n o w y  Nr X J80/11 d n ia  28 cze rw ca  2011 roku

L.p. W y s z c z e g ó ln ie n ie W y k o n a n ie  2 008 W y k o n a n ie  2 0 0 9 P la n  3kw . 2 010
P rze w id yw a n e  

w yko n an ie  2 010 P ro g n o za  2011 P ro g n o za  2 012

1 Dochody ogółem , z tego: 12 623 465,95 13 525 278,25 14 877 338,45 15 830 020,32 14 340 176,72 14 216 788,09

1a dochody b ieżące 12 424 081,46 13 020 295,42 12 470 915,45 12 940 900,25 12 813 546,64 13 427 466,31

1b dochody majątkowe, w tym 199 384,49 504 982,83 2 406 423,00 2 889 120,07 1 526 630,08 789 321,78

1c ze sprzedaży majątku 85 184,51 156 570,50 100 000,00 73 448,63 62 100,00 11 000,00

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek  
oraz wyemitowanych papierów w artościowych), w tym: 10 781 993,20 11 640 198,14 12 088 462,45 12 257 600,05 12 544 326,03 11 779 009,64

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 910 349,56 5 381 611,54 5 385 089,70 5 445 483,21 5 763 314,43 5 939 480,00

2b zw iązane z  funkcjonowaniem  organów JS T 1 302 349,61 1 482 083,00 1 413 958,00 1 393 947,17 1 507 841,00 1 507 841,00

2c z  tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2d gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z  limitów spłaty 
zobow iązań z  art. 243 ufp/169sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e wydatki b ieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 50 521,15 72 183,24 178 923,97 182 537,19 29 924,00 0,00

3 Różnica (1-2) 1 841 472,75 1 885 080,11 2 788 876,00 3 572 420,27 1 795 850,69 2 437 778,45



Strona

P ro g n o za  2 013 P ro g n o za  2 014 P ro g n o za  2 015 P ro g n o za  2 016 P ro g n o za  2 017 P ro g n o za  2 018 P ro g n o za  2 019 P ro g n o za  2 020 P ro g n o za  2021 P ro g n o za  2022

14 974 570,00 14 243 228,00 14 897 515,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00

13 594 252,00 13 770 022,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00

1 380 318,00 473 206,00 680 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 104 840,00 12 266 692,00 12 615 447,00 12 656 368,00 12 673 195,00 12 689 992,00 12 706 818,00 12 723 645,00 12 740 472,00 12 757 299,00

6 087 967,00 6 240 166,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00

1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 730,00 1 976 536,00 2 282 068,00 1 560 455,00 1 543 628,00 1 526 831,00 1 510 005,00 1 493 178,00 1 476 351,00 1 459 524,00



P ro g n o za  2 023 P ro g n o za  2 024 P ro g n o za  2 025 P ro g n o za  2026

14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00

14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

12 774 126,00 12 790 953,00 12 807 780,00 12 824 606,00

6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00

1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 697,00 1 425 870,00 1 409 043,00 1 392 217,00



S tro n a



Strona 4

4 N a d w y żk a  b u d że to w a  z  lat u b ie g ły c h  p lu s  w o ln e  ś ro d k i, z g o d n ie  z  
art. 217 u fp , w  tym : 367 352,82 960 689,99 1 405 184,84 1 405 184,84 487 322,72 65 451,33

4a nadw yżka  budże tow a z  lat ub ieg łych  p lu s w o lne  środk i, zg o dn ie  z  art. 
217 ufp, an g a żo w an e  na pok ryc ie  de ficy tu  budże tu  roku b ie żą ce g o 0,00 0,00 1 316 426 ,00 917  862,12 421 871,39 65 451 ,33

5 Inne p rz y c h o d y  nie z w ią za n e  z  z a c ią g n ię c ie m  d łu gu 0,00 0,00 29 000,00 6 500,00 19 000,00 10 000,00

6 Ś ro d k i d o  d y s p o z y c j i (3+4+5) 2 208 825,57 2 845 770,10 4 223 060,84 4 984 105,11 2 302 173,41 2 513 229,78

7 Sp łata  i o b s łu g a  d łu g u , z  teg o : 257 325,61 401 970,32 476 313,00 348 493,12 1 067 305,08 1 260 381,78

7a
ro zchody  z  tytułu sp ła ty  rat kap ita łow ych  o ra z  w ykupu pap ie rów  

w arto śc iow ych 217  000 ,00 353 500,00 310 000 ,00 310 000 ,00 847 305,08 947 576,78

7b w ydatk i b ie żą ce  na ob s ługę  długu 40  325,61 48  470 ,32 166 313,00 38 493 ,12 220 000 ,00 312 805 ,00

8 Inne ro z c h o d y  (bez s p ła ty  d łu g u  np. u d z ie la n e  p o ży c zk i) 0,00 19 000,00 10 000,00 6 500,00 10 000,00 0,00

9 Ś ro d k i d o  d y s p o z y c j i (6-7-8) 1 951 499,96 2 424 799,78 3 736 747,84 4 629 111,99 1 224 868,33 1 252 848,00

10 W yd atk i m ajątkow e, w  tym : 1 690 810,08 1 038 614,83 6 469 292,00 6 092 863,04 4 602 741,77 3 126 245,00

10a w ydatk i m ają tkow e obję te  lim item  art. 226  ust. 4 ufp 0,00 117 606 ,19 4 164 820 ,00 4  138 221 ,20 3 626 086,33 2 776 244 ,75

11 P rz y c h o d y  (kredyty, p o ż y c z k i,  e m is je  o b lig ac ji) 700 000,00 0,00 2 821 303,00 1 943 853,08 3 443 324,78 1 873 397,00

12 R o z lic z e n ie  b u d ż e tu  (9-10+11) 960 689,88 1 386 184,95 88 758,84 480 102,03 65 451,34 0,00

13 K w o ta  d łu g u , w  tym : 1 256 500,00 801 500,00 3 312 803,00 2 360 353,08 4 956 372,78 5 882 193,00



Strona 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 730,00 1 976 536,00 2 282 068,00 1 560 455,00 1 543 628,00 1 526 831,00 1 510 005,00 1 493 178,00 1 476 351,00 1 459 524,00

1 893 892,00 846 194,00 1 001 610,00 564 935,00 609 708,00 530 481,00 513 655,00 496 828,00 480 001,00 463 174,00

1 598 883 ,00 601 258 ,00 766 706 ,00 370  952 ,00 432  552,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00

295  009 ,00 244  936 ,00 234 904 ,00 193 983 ,00 177 156,00 160 329 ,00 143 503 ,00 126 676,00 109 849 ,00 93 022,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 838,00 1 130 342,00 1 280 458,00 995 520,00 933 920,00 996 350,00 996 350,00 996 350,00 996 350,00 996 350,00

1 438 044,00 1 800 034,00 1 280 458,00 995 520,00 933 920,00 996 350,00 996 350,00 996 350,00 996 350,00 996 350,00

739 682 ,58 1 090 314 ,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 206,00 669 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 516,00 4 766 012,00 3 999 306,00 3 628 354,00 3 195 802,00 2 825 650,00 2 455 498,00 2 085 346,00 1 715 194,00 1 345 042,00  

__________________ ,



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 697,00 1 425 870,00 1 409 043,00 1 392 217,00

446 347,00 429 520,00 367 913,00 305 081,00

370 152,00 370 152,00 325 372 ,00 279 366 ,00

76 195,00 59 368 ,00 42 541,00 25 715 ,00

0,00 0,00 0,00 0,00

996 350,00 996 350,00 1 041 130,00 1 087 136,00

996 350,00 996 350,00 1 041 130,00 1 087 136,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

974 890,00 604 738,00 279 366,00 0,00



Strona



Strona 7

13a
łą c zn a  kw ota w y łą czeń  z  art. 243  ust. 3 pkt 1 ufp o ra z  art. 170 ust. 3 
su fp 0,00 0,00 346 928,00 335  853 ,08 578 324,78 1 369 318 ,00

13b
kw ota w y łą czeń  z  art. 243  ust. 3 pkt 1 ufp o ra z  art. 169 ust. 3 su fp  
p rzypada jąca  na dany  rok bud że tow y 0,00 0,00 0,00 0,00 335 853,08 578 324 ,78

14
K w ota  z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  js t  
p rz y p a d a ją c y c h  d o  s p ła ty  w  d a n y m  ro ku  b u d ż e to w y m  p o d le g a ją ca  
d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  art. 244 ufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 R e la cja  p la n o w a n e j łączn e j kw o ty  s p ła t  z o b o w ią z a ń  d o  d o c h o d ó w 2,04% 2,97% 3,20% 2,20% 7,44% 8,87%

15a M a k s y m a ln y  d o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  sp ła ty  z  art. 243 ufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 8,83% 4,63%

16
S p e łn ie n ie  w sk a źn ik a  s p ła ty  z  art. 243 u fp  p o  u w z g lę d n ie n iu  art. 
244 ufp

T A K T A K T A K T A K T A K NIE

17
P la n o w a n a  łą c zn a  kw ota s p ła ty  z o b o w ią z a ń  d o  d o c h o d ó w  o g ó łe m  
-m ax 15% z  art. 169 su fp

2,04% 2,97% 3,20% 2,20% 5,10% 4,80%

18 Z a d łu ż e n ie / d o c h o d y  o g ó łe m  [(13—13a):1] - m ax  60% z  art. 170 s u fp 9,95% 5,93% 19,94% 12,79% 30,53% 31,74%

19 W yd a tk i b ie ż ą c e  razem  (2 + 7b) 10 822 318,81 11 688 668,46 12 254 775,45 12 296 093,17 12 764 326,03 12 091 814,64

20 W yd a tk i o g ó łe m  (10+19) 12 513 128,89 12 727 283,29 18 724 067,45 18 388 956,21 17 367 067,80 15 218 059,64

21 W y n ik  b u d że tu  (1 - 20) 110 337,06 797 994,96 -3 846 729,00 -2 558 935,89 -3 026 891,08 A 001 271,55

22 P rz y c h o d y  b u d że tu  (4+5+11) 1 067 352,82 960 689,99 4 255 487,84 3 355 537,92 3 949 647,50 1 948 848,33

23 R o z c h o d y  b u d że tu  (7a + 8) 217 000,00 372 500,00 320 000,00 316 500,00 857 305,08 947 576,78



Strona 8

462  206,00 669  692 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 318,00 462  206 ,00 669 692 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,65% 5,94% 6,72% 3,97% 4,29% 3,73% 3,61% 3,49% 3,38% 3,26%

4,12% 6,10% 8,81% 8,74% 9,26% 9,49% 9,61% 9,61% 9,61% 9,61%

NIE T A K T A K T A K T A K T A K T A K T A K T A K T A K

3,50% 2,70% 2,23% 3,97% 4,29% 3,73% 3,61% 3,49% 3,38% 3,26%

28,60% 28,76% 26,85% 25,52% 22,48% 19,88% 17,27% 14,67% 12,06% 9,46%

12 399 849,00 12 511 628,00 12 850 351,00 12 850 351,00 12 850 351,00 12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00

13 837 893,00 14 311 662,00 14 130 809,00 13 845 871,00 13 784 271,00 13 846 671,00 13 846 671,00 13 846 671,00 13 846 671,00 13 846 671,00

1 136 677,00 -68 434,00 766 706,00 370 952,00 432 552,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00

462 206,00 669 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 883,00 601 258,00 766 706,00 370 952,00 432 552,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00 370 152,00



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3,14% 3,02% 2,59% 2,15%

9,61% 9,61% 9,61% 9,61%

T A K T A K T A K T A K

3,14% 3,02% 2,59% 2,15%

6,86% 4,25% 1,97% 0,00%

12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00

13 846 671,00 13 846 671,00 13 891 451,00 13 937 457,00

370 152,00 370 152,00 325 372,00 279 366,00

0,00 0,00 0,00 0,00

370 152,00 370 152,00 325 372,00 279 366,00



Strona

^RZEWODmcZACY RADY

WiadhsiM Nacel



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

N a zw a  i ce l
Je d n o s tk a  

odp ow ied z ia ln a  lub 
koo rdynu jąca

O k re s  rea lizac ji Ł ą c zn e  nakłady 
fin an sow e Lim it 2011 Lim it 2012

R o zd z ia ł od do

P rze d s ię w z ię c ia  ogółem 2 539 989,69 3 656 010,33 2 776 244,75

- w ydatk i b ie żą ce 67 350,00 29 924,00 0,00

- w ydatk i m ajątkow e 2 472 639,69 3 626  086,33 2 776 244,75

1) p ro g ra m y , p ro jekty  lub  z a d a n ia  (razem ) 2 479 839,69 3 647 686,33 2 776 244,75

- w ydatk i b ie żą ce 7 200,00 21 600 ,00 0,00

- w ydatk i m ajątkow e 2 472  639,69 3 626  086,33 2 776 244,75

a) p ro g ra m y , p ro jekty  lub  za d a n ia  zw ią z a n e  z p ro g ra m a m i re a lizo w a n y m i z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m ow a w  art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, (razem ) 2 450 530,69 3 618 377,33 2 746 935,75

- w ydatk i b ie żą ce 7 200 ,00 21 600 ,00 0,00

J a  tam  d o  u rzę d u  n ie  c h o d z ę -w o lę  g o  u n ik a ć  - p o s z e rz e n ie  i w z ro s t  ja k o ś c i 
ś w ia d c z o n y c h  u s łu g  p rz e z

U rz ą d  G m in y  L ic h n o w y 2010 2011 7 200,00 21 600,00 0,00

- w ydatk i m ajątkow e 2 443  330,69 3 596 777,33 2 746 935,75

B u d o w a  k a n a liza cji sa n ita rn e j w  D ą b ro w ie  - p o p ra w a  w a ru n k ó w  ż y c ia  
m ie s z k a ń c ó w

U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 1 830,00 1 117 227,86 0,00

B u d o w a  k a n a liza cji sa n ita rn e j w  L ic h n ó w k a c h  - p o p ra w a  w a ru n k ó w  ż y c ia  
m ie s z k a ń c ó w U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2009 2012 55 815,00 0,00 1 536 433,00

B u d o w a  k a n a liza cji sa n ita rn e j w  m ie js c o w o ś c i L ic h n o w y  g m in a  L ic h n o w y  - etap  
II - p o p ra w a  ja k o ś c i ś ro d o w is k a  n a tu ra ln e g o  o ra z  p o z io m u  ro zw o ju  s p o łe c z n e g o  
i g o s p o d a rc z e g o  g m in y

U rz ą d  G m in y  L ic h n o w y 2008 2011 1 009 322,00 1 325 456,69 0,00

B u d o w a  k a n a liza cji w  B o rę ta c h  P ie rw s z y c h U rz ą d  G m in y  L ic h n o w y 2010 2014 25 349,00 7 732,00 0,00



L im it 2013 Lim it 2014 L im it zo b o w ią zań

739 682 ,58 1 090 314,46 11 864 749 ,34

0,00 0,00 97 274 ,00

739  682 ,58 1 090  314,46 11 767 475 ,34

739 682,58 1 090 314,46 11 796 275,34

0,00 0,00 28  800 ,00

739  682 ,58 1 090  314 ,46 11 767  475 ,34

739 682,58 1 090 314,46 11 708 348,34

0,00 0,00 28 800,00

0,00 0,00 28 800,00

739  682 ,58 1 090  314 ,46 11 679  548 ,34

0,00 0,00 1 119 057,86

0,00 0,00 1 592 248,00

0,00 0,00 3 260 664,00

0,00 1 090 314,46 1 123 395,46



Strona



Strona 3

B u d o w a  k a n a liza cji w  P a rs z e w ie  - U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2011 2013 0,00 0,00 30 000,00

B u d o w a  k o m p le k su  b io s k  z lo k a liz o w a n y c h  w  L ise iw e  M a lb o rsk im  w  g m in ie  
L ic h n o w y  - p o p rw a w a  w a ru n k ó w  ro zw o ju  s p o rtu U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2010 2012 20 000,00 0,00 379 998,00

B u d o w a  k o m p le k su  s p o rto w o -re k re a c y jn e g o  w  L ic h n o w a c h  w  g m in ie  L ic h n o w y  
w  c e lu  z w ię k sz e n ia  in te gra cji i a k ty w iza c ji m ie s z k a ń c ó w  - p o p ra w a  i 
u z u p e łn ie n ie  in frastru k tu ry  sp o rto w e j

U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 5 000,00 173 818,28 0,00

B u d o w a  sa li g im n a s ty c z n e j p rz y  Z e s p o le  S z k ó ł  w  S z y m k a n k o w ie  - p o p ra w a  
w y p o sa ż e n ia  g m in y  w  in fra stru k tu rę  s p o rto w ą U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 1 284 014,69 909 295,50 0,00

B u d o w a  św ie t lic y  w ie jsk ie j w  L ic h n ó w k a c h  D ru g ic h  w ra z  z a k u p e m  w y p o sa ż e n ia U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2010 2012 39 000,00 0,00 800 504,75

Z a g o s p o d a ro w a n ie  p rz e s trz e n i p arku  w  L ic h n o w a c h  w  g m in ie  L ic h n o w y  - w z ro s t  
a tra k c y jn o ś c i tu ry s ty c zn e j g m in y  L ic h n o w y  p o p rz e z  s tw o rz e n ie  m ie jsc a  re la k su  
i w y p o c z y n k u

U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 3 000,00 63 247,00 0,00

Z a g o s p o d a ro w n ie  p rz e s trze n i p arku  w  L is e w ie  M a lb o rs k im  w  g m in ie  L ic h n o w y  - 
w z ro s t  a tra k c y jn o ś c i tu ry s ty c z n e j g m in y  L ic h n o w y  p o p rz e z  s tw o rz e n ie  m ie jsca  
re la k su  i w y p o c z y n k u

U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2010 2011 0,00 0,00 0,00

b) p ro g ra m y , pro jekty  lub za d a n ia  zw ią za n e  z u m o w a m i partn erstw a  p u b lic z n o p ry w a tn e g o  (razem ) 0,00 0,00 0,00

- w ydatk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00

- w ydatk i m ajątkow e 0,00 0,00 0,00

c) p ro g ra m y , p ro jekty  lu b  za d a n ia  p o z o s ta łe  (inne n iż  w y m ie n io n e  w  lit.a i b) (razem ) 29 309,00 29 309,00 29 309,00

- w ydatk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00

- w ydatk i m ajątkow e 29  309,00 29 309 ,00 29  309 ,00

o b je c ie  u d z ia łó w  w  C W Ż  N o w y  D w ó r G d a ń s k i - p o p ra w a  ja k o ś c i w o d y  pitnej U rz ą d  G m in y  L ic h n o w y 2010 2012 29 309,00 29 309,00 29 309,00

2) u m o w y , k tó ry ch  re a liza cja  w  ro k u  b u d ż e to w y m  i w  la tach  n a s tę p n y c h  je s t  n ie zb ę d n a  d la  za p e w n ie n ia  c ią g ło ś c i dz ia łan ia  
je d n o s tk i i k tó ry ch  p ła tn o śc i p rz y p a d a ją  w  o k re s ie  d łu ż s z y m  n iż rok 60 150,00 8 324,00 0,00

- w ydatk i b ie żą ce 60 150,00 8 324 ,00 0,00

p o k ry c ie  k o sz tó w  w y ła p y w a n ia  p s ó w  i p o b y tu  w  s c h ro n is k u  - p o k ry c ie  k o sz tó w  
w yła p y w a n ia  p s ó w  i p o b y tu  w  s c h r o n is k u U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2008 2011 36 300,00 5 213,00 0,00



739 682,58 0,00 769 682,58

0,00 0,00 399 998,00

0,00 0,00 311 964,00

0,00 0,00 2 196 786,69

0,00 0,00 839 504,75

0,00 0,00 66 247,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 87 927,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 87 927 ,00

0,00 0,00 87 927,00

0,00 0,00 68 474,00

0,00 0,00 68 474 ,00

0,00 0,00 41 513,00



o Strona 4



Strona 5

p ro w a d ze n ie  m o n ito rin u  w y s y p is k a  o d p a d ó w  w  L is e w ie  M a lb o rs k im  - 
p ro w a d ze n ie  m o n ito rin g u  w y s y p is k a  o d p a d ó w  w  L is e w ie  M la b o rs k im U rzą d  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 23 850,00 3 111,00 0,00

- w ydatk i m ają tkow e 0,00 0,00 0,00

3) g w a ra n cje  i p o rę c z e n ia  u d z ie la n e  p rz e z  je d n o stk i s a m o rz ą d u  te ryto ria ln e g o (ra ze m ) 0,00 0,00 0,00

- w ydatk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 26 961,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

DRZEWO ON



o S t ro n a 6


